
UCHWAŁA NR XIV/78/19
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 2 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 oraz poz. 1696) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr  1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowosolna na 2019 rok o kwotę 14.940,00 zł, 
w tym:

1) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - zwiększenie o kwotę 14.940,00 zł.

2. W związku z dokonanymi zmianami załącznik Nr 12 do uchwały Nr V/24/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 
18 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2019 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Radosław Mielczarek

Id: FE549FA8-6DBD-4B80-B475-782EA17E4B23. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/78/19
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 2 października 2019 r.

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2019 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 2 623 440,57 168 200,00 123 200,00 17 100,00 106 100,00 22 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 2 455 240,57 2 455 240,57 623 560,57 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 940,00 14 940,00 0,00 0,00 0,00 14 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 638 380,57 183 140,00 123 200,00 17 100,00 106 100,00 36 940,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 2 455 240,57 2 455 240,57 623 560,57 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże
pożarne

przed zmianą 2 618 440,57 163 200,00 118 200,00 16 800,00 101 400,00 22 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 2 455 240,57 2 455 240,57 623 560,57 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 940,00 14 940,00 0,00 0,00 0,00 14 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 633 380,57 178 140,00 118 200,00 16 800,00 101 400,00 36 940,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 2 455 240,57 2 455 240,57 623 560,57 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
nie zaliczanym do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 940,00 14 940,00 0,00 0,00 0,00 14 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 940,00 36 940,00 0,00 0,00 0,00 36 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 675 704,00 10 037 664,00 7 704 481,90 6 263 487,88 1 440 994,02 1 813 239,00 369 932,83 150 010,27 0,00 0,00 638 040,00 638 040,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 390,00 -10 390,00 -10 390,00 0,00 -10 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 665 314,00 10 027 274,00 7 694 091,90 6 263 487,88 1 430 604,02 1 813 239,00 369 932,83 150 010,27 0,00 0,00 638 040,00 638 040,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 1 037 943,74 1 037 943,74 920 438,91 740 145,83 180 293,08 0,00 117 504,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 390,00 -10 390,00 -10 390,00 0,00 -10 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 027 553,74 1 027 553,74 910 048,91 740 145,83 169 903,08 0,00 117 504,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 24 309,44 24 309,44 24 309,44 0,00 24 309,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 650,00 -5 650,00 -5 650,00 0,00 -5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 659,44 18 659,44 18 659,44 0,00 18 659,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 41 118,08 41 118,08 41 118,08 0,00 41 118,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 740,00 -4 740,00 -4 740,00 0,00 -4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 378,08 36 378,08 36 378,08 0,00 36 378,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 405 982,00 405 982,00 328 509,62 297 444,46 31 065,16 0,00 77 472,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 550,00 -4 550,00 -4 550,00 0,00 -4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 401 432,00 401 432,00 323 959,62 297 444,46 26 515,16 0,00 77 472,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz
inne formy
wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a
także szkolenia
młodzieży

przed zmianą 16 550,00 16 550,00 16 550,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 550,00 -4 550,00 -4 550,00 0,00 -4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług przed zmianą 16 550,00 16 550,00 16 550,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FE549FA8-6DBD-4B80-B475-782EA17E4B23. Podpisany Strona 2 z 5



pozostałych zmniejszenie -4 550,00 -4 550,00 -4 550,00 0,00 -4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 387 371,76 21 181 488,58 15 859 484,15 9 306 241,63 6 553 242,52 3 921 329,30 904 177,33 217 697,80 0,00
278

800,00
10 205 883,18 10 205 883,18 912 305,33 0,00 0,00

zmniejszenie -14 940,00 -14 940,00 -14 940,00 0,00 -14 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 940,00 14 940,00 0,00 0,00 0,00 14 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 387 371,76 21 181 488,58 15 844 544,15 9 306 241,63 6 538 302,52 3 936 269,30 904 177,33 217 697,80 0,00
278

800,00
10 205 883,18 10 205 883,18 912 305,33 0,00 0,00

Id: FE549FA8-6DBD-4B80-B475-782EA17E4B23. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/78/19
Rady Gminy Nowosolna
z dnia 2 października 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2019 ROKU

Dział Rozdz § Zakres
+zwiększenia/
-zmniejszenia

Ogółem
(7+11)

Razem
(8+9+10)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych Razem

(12+13)

Dotacje dla jednostek spoza
sektora finansów publicznych

Dotacje
celowe

Dotacje
przedmiotowe

Dotacje
podmiotowe

Dotacje
celowe

Dotacje
podmiotowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

265.000,00 265.000,00 265.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

+14.940,00 36.940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.940,00 36.940,00 0,00

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną (Prowincja Niepokalanego
Poczęcia NMP Zakonu Braci
Mniejszych w Polsce OO.
Bernardynów)

980.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980.000,00 0,00 980.000,00

801 80103 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną (Prowincja Niepokalanego
Poczęcia NMP Zakonu Braci
Mniejszych w Polsce OO.
Bernardynów)

251.403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251.403,00 0,00 251.403,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

325.000,00 325.000,00 325.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

256.836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256.836,00 0,00 256.836,00

801 80153 2830
Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji

12.253,77 0,00 0,00 0,00 0,00 12.253,77 12.253,77 0,00

Id: FE549FA8-6DBD-4B80-B475-782EA17E4B23. Podpisany Strona 4 z 5



pozostałym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych
(Prowincja Niepokalanego Poczęcia
NMP Zakonu Braci Mniejszych w
Polsce OO. Bernardynów - zakup
podręczników)

900 90017 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

1.256.062,30 1.256.062,30 0,00 1.256.062,30 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące utrzymanie dróg gminnych 997.446,30 997.446,30 0,00 997.446,30 0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące utrzymanie dróg powiatowych 258.616,00 258.616,00 0,00 258.616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
(Gminno Parkowe Centrum Kultury
i Ekologii w Plichtowie)

570.000,00 570.000,00 0,00 0,00 570.000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
(Biblioteka)

164.228,00 164.228,00 0,00 0,00 164.228,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 2820

Dotacja dla podmiotów
nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych i nie działających w celu
osiągnięcia zysków (działalność
sportowa)

95.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95.800,00 95.800,00 0,00

Ogółem: +14.940,00 4.213.523,07 2.580.290,30 590.000,00 1.256.062,30 734.228,00 1.633.232,77 144.993,77 1.488.239,00

Id: FE549FA8-6DBD-4B80-B475-782EA17E4B23. Podpisany Strona 5 z 5




